Loco W signi. Et ego Iohannes magistri Andree de Perusio 
imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius, offitialis et scriba 
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dicti domini capitanei et curie Patrimonii generalis, predictis 
omnibus et singulis interfui et rogatus ea scribere de mandato 
predicti domini.. capitanei et iudicis scripsi et publicavi. 

VII. 

1323, aprile 24. 

Giovanni XXII ringrazia i Romani degli aiuti prestati agli 
officiali del Patrimonio contro Denzio de’ Tolomei. 

Reg. Vatic. n. III, c. 297. 

Senatoribus et populo Romano. 
Magne iocunditatis et leticie rore perfudit nostra precordia ven. 

fratris nostri Guittonis episcopi Urbevetani rectoris et dilecti filii 
Manfredi de Montiliis tbesaurarii ecclesie Briocensis ac Patrimonii 
b. Petri in Tuscia grata lectio litterarum, quod vos evidentia vestre 
devotionis insignis a vestris in vobis derivate parentibus, qua semper 
astitistis Romane Ecclesie matri vestre, deducentes nuper 
laudabilium prosecutionibus operum in apertum, ad repellendam 
presumptuosam amentiam, qua (778) perditionis et iniquitatis filii 
Dentius de (779) Tholomeis suique complices nuper in eodem 
Patrimonio sevientes dampna varia presumpserunt Ecclesie 
memorate et eius fidelibus diebus inferre preteritis, rectori et 
thesaurario memoratis succursum gentis armigere honorabiliter et 
strenue transmisistis. Profecto, filii benedictionis et gratie, ex 
predictis et aliis commendandis actibus, quibus complacere matri 
Ecclesie sollicite studuistis, evidenter collegimus, quod eius 
compatientes angustiis ipsius ferre iniurias absque molestia non 
valetis, propter quod humane laudis attolli preconiis, et inter ipsius 

778 a Doc. quam 
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matris ubera honorari caritativis amplexibus meruistis. Nos autem 
devotionis vestre magnitudinem cum gratiarum actionibus super hiis 
multipliciter in Domino commendantes, ad ea que vestrum et alme 
Urbis, quam velut filiam predilectam affectu singulari prosequimur, 
commodum et honorem respiciant, nos promptos offerimus et 
paratos. — Dat. Avin. .VIII. kal. mai. a. septimo. 

VIII. 

1323, agosto 13. 

Giovanni XXII scrive ad alcuni Comuni e signori del 
Patrimonio che aiutino gli officiali di questo nella guerra contro i 
ribelli. 

Reg. Vatic. n. III, c. 339 B.  

Dil. filiis.. potestati.. capitaneo, officialibus, septem consulibus 

artium, consilio et comuni Urbisveteris. 
Suspirat ex intimis pre dolore sancta Romana mater Ecclesia, et